[image: @PAPEL TIMBRADO]

INDICAÇÃO           /2018

Ao Exmo
Sr. Presidente da Câmara de Vereadores
Canela – RS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, na forma do art. 156 do Regimento Interno desta Casa, solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, Indicação que seja reformado com urgência o abrigo de ônibus localizado no bairro Vila Mina que esta em precário estado de conservação.

Justificativa:
A iniciativa atende solicitações encaminhadas a este vereador, por membros da comunidade, vêem através desta fazer o pedido para que seja feito essa reforma urgente pois ela é usada por idosos e trabalhadores e da maneira que se encontra não protege em nada seus usuário. Tendo a absoluta certeza que seriei prontamente atendido deixo aqui meus agradecimento e o desejo que tenham todos uma ótima semana de trabalho.

Canela, 16 de Fevereiro de 2018.

		[image: C:\Users\Jhonny PPS\Desktop\jjjjj.jpeg]
		Alberi Dias
Vereador - PPS

Rua Dona Carlinda, 485 – CEP 95680-000 – CANELA – RS
Fone/Fax: 054. 3282.11 79/ 3282.38 28

image1.jpeg

image2.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)